
Würth, spol. s r.o., č. p. 137
29301 Nepřevázka, T +420 323 041 141
info@wuerth.cz, www.wuerth.cz
www.facebook.com/wuerth.czechrepublic
MW‒JF‒25/01/2023 ‒ modyf_0031

Dotisk pouze se svolením společnosti Würth, spol. s.r.o. 

Maximální pohodlí při nošení
K pokožce příjemná a měkká bezešvá tkanina 
se skvěle padnoucím úpletem. 
Prodyšný potah TIGERFLEX® z nitrilové pěny
Pružná pletená manžeta

Podrobnosti/aplikace
Pro lehké až středně těžké práce vyžadující dobrý úchop a vysokou flexibilitu.
• Univerzální rukavice pro všechny práce v řemeslných oborech a průmyslových odvětvích
• Ideální pro montážní a dílenské činnosti, mechanické práce a karosářské práce
• Spediční, přepravní a skladovací činnosti
• Pro práci s ručním nářadím a stroji

Vynikající přilnavost a dobrá mechanická pevnost 
díky speciálnímu povlaku TIGERFLEX®

Udržitelná podkladová tkanina díky použití 
recyklovaných materiálů (88 % recyklovaných PET lahví).
Šetrné k životnímu prostředí, obal 100 % bez plastů

Velikost Obj. č. Bal./pár
6 0899 411 026

6

7 0899 411 027
8 0899 411 028
9 0899 411 029
10 0899 411 030
11 0899 411 031

OCHRANNÉ RUKAVICE 
TIGERFLEX®PLUS 
ECOLINE

4 1 2 1 X

EN 388:
2016

1 PET LÁHEV
= 1 RUKAVICE

Udržitelné, univerzální ochranné rukavice 
s vynikajícím komfortem při nošení a optimální 
přilnavostí díky jedinečné úpravě TIGERFLEX®

eshop://0899411026
eshop://0899411027
eshop://0899411028
eshop://0899411029
eshop://0899411030
eshop://0899411031

